ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 05 декабря 2013 г. № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков»

В целях совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений в соответствии с частью 3.3 статьи 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. В приложение к Решению Псковской городской Думы от 05 декабря 2013 г. № 795 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков» внести следующие изменения:

подпункт 1 пункта 13.3 статьи 13 дополнить строкой следующего содержания:

«
	Наименование

основного вида разрешенного использования земельного участка в соответствии с Классификатором видов разрешенного использования земельных участков, утвержденным Приказом Минэкономразвития России от 01.09.2014 № 540
	Код (числовое обозначение) вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка

	Основной вид разрешенного использования

объекта капитального строительства

	Вспомогательный вид разрешенного использования, допустимый только в качестве дополнительного по отношению к основному виду разрешенного использования и условно разрешенному виду использования объекта капитального строительства

и осуществляемый совместно с ним

	1
	2
	3
	4

	Объекты культурно-досуговой деятельности
	3.6.1
	Размещение зданий, предназначенных для размещения музеев, выставочных залов, художественных галерей, домов культуры, библиотек, кинотеатров и кинозалов, театров, филармоний, концертных залов, планетариев

».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Пскова                                                                                                                                                                                             Е. А. Полонская
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                                                                                                                                   А. Н. Братчиков